Ubersicht-Standbesetzung Obermoselperle 2025

Stand: 07.02.2025

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

28.04.2025 05.05.2025
04.05.2025 | 11.05.2025

12.05.2025
18.05.2025

19.05.2025
25.05.2025

26.05.2025
01.06.2025

02.06.2025
08.06.2025

09.06.2025 16.06.2025
15.06.2025 | 22.06.2025

23.06.2025
29.06.2025

30.06.2025
06.07.2025

07.07.2025
13.07.2025

14.07.2025
20.07.2025

21.07.2025
27.07.2025

04.08.2025
10.08.2025

11.08.2025
17.08.2025

18.08.2025
24.08.2025

25.08.2025
31.08.2025

01.09.2025
07.09.2025

08.09.2025
14.09.2025

15.09.2025
21.09.2025

22.09.2025
28.09.2025

29.09.2025
05.10.2025

06.10.2025
12.10.2025

13.10.2025 20.10.2025 27.10.2025
19.10.2025 | 26.10.2025 | 02.11.2025

19 KW

20 KW

21 KW

22 KW

23 KW

24 KW | 25 KW

26 KW

27 KW

28 KW

29 KW

30 KW

28.07.2025
03.08.2025

32 KW

33 KW

34 KW

35 KW

36 KW

37 KW

38 KW

39 KW

40 KW

41 KW

42 KW [ 43 KW | 44 KW

Ney-Wein&Service (Dede)
Weingut Albert Dostert

Forderverein

Kirchengemeinde

SV-Temmels

Weingut Albert Dostert

SV-Temmels

Heike & Freunde

Weingut Brunnenhof Palzem

Kirchengemeinde

Vision Mosel

Kirmes

Weingut Albert Dostert

Oktoberfest Braukeller

03.11.2025
09.11.2025

Offnung wetterabhingig

10.11.2025 17.11.2025
16.11.2025 23.11.2025

Offnung wetterabhangig
Offnung wetterabhangig

Informationen:

Der Stand wird wochenweise, vor Beginn der Saison verpachtet.

Der jeweilige Pachter verpflichtet sich, den Stand am zugehdrigen Wochenende Samstags und Sonntags zu 6ffen und zu betreiben.

Hiervon ausgenommen sind Regentage.
Dem Pachter steht frei, den Stand auch in der restlichen Zeit der angemieteten Woche zu betreiben.

Eine Produktbindung besteht nicht. Ein Angebot einheimischer Produkte ist aber durchaus erwiinscht.

Die Pacht wird mit 100,-- €/Woche festgelegt.
Bei einem Regentag am entsprechenden Wochenende wird die Pacht halbiert. Bei zwei Regentagen entfillt die Pacht ganz.




