Übersicht-Standbesetzung Obermoselperle 2025

tand	J.	U/	.UZ	.zu	ız

Juliu: 07.02.2023																														
Mai			Juni				Juli				August			September					Oktober					November						
28.04.2	025 05	5.05.2025	12.05.2025	19.05.2025	26.05.2025	02.06.2025	09.06.2025	16.06.2025	23.06.2025	30.06.2025	07.07.2025	14.07.2025	21.07.2025	28.07.2025	04.08.2025	11.08.2025	18.08.2025		01.09.2025	08.09.2025	15.09.2025	22.09.2025	1	06.10.2025	13.10.2025	20.10.2025	27.10.2025	03.11.2025	10.11.2025	17.11.2025
04.05.2	_	_		25.05.2025		08.06.2025		22.06.2025		06.07.2025	13.07.2025	20.07.2025	27.07.2025	03.08.2025	10.08.2025				07.09.2025		21.09.2025	28.09.2025	05.10.2025	12.10.2025			02.11.2025	09.11.2025	16.11.2025	23.11.2025
18 K	W 19	9 KW	20 KW	21 KW	22 KW	23 KW	24 KW	25 KW	26 KW	27 KW	28 KW	29 KW	30 KW	31 KW	32 KW	33 KW	34 KW	35 KW	36 KW	37 KW	38 KW	39 KW	40 KW	41 KW	42 KW	43 KW	44 KW	45 KW	46 KW	47 KW
Nev-Wein&Service (Dede)		Weingut Albert Dostert	Förderverein	Kirchengemeinde	SV-Temmels	Weingut Albert Dostert		SV-Temmels	Heike & Freunde	Weingut Brunnenhof Palzem	Kirchengemeinde		Vision Mosel	Kirmes		Weingut Albert Dostert						Oktoberfest Braukeller						Öffnung wetterabhängig	Öffnung wetterabhängig	Öffnung wetterabhängig

Informationen:

Der Stand wird wochenweise, vor Beginn der Saison verpachtet.

Der jeweilige Pächter verpflichtet sich, den Stand am zugehörigen Wochenende Samstags und Sonntags zu öffen und zu betreiben.

Hiervon ausgenommen sind Regentage.

Dem Pächter steht frei, den Stand auch in der restlichen Zeit der angemieteten Woche zu betreiben.

Eine Produktbindung besteht nicht. Ein Angebot einheimischer Produkte ist aber durchaus erwünscht.

Die Pacht wird mit 100,-- €/Woche festgelegt.

Bei einem Regentag am entsprechenden Wochenende wird die Pacht halbiert. Bei zwei Regentagen entfällt die Pacht ganz.